

Č.j.: CR 000277/2025 OIN/Ma
Spis. zn.: CR 000277/2025/2
Váš dopis ze dne: 02.01.2025
Vaše značka:
Spis. a skart. znak a lhůta: 84.1 – S5
Počet listů: 0
Počet příloh: 0

Vyřizuje: Adéla Marková
Tel.: +420 469 657 125
E-mail: adela.markova@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 10.01.2025

Istav Media, s.r.o.
Martin Kosour
Klicperova 12
150 00 Praha 5

ID: dc6q2wa

Vážený pane Kosoure,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji následující.

Rozpočet města Chrudim na rok 2025 byl schválen dne 9.12.2024 Zastupitelstvem města Chrudim a je vyvěšen na webových stránkách města Chrudim - <http://www.chrudim.eu/> v kapitole Finanční dokumenty - <https://www.chrudim.eu/mesto/financni-dokumenty/rozpocet-mesta/>. V této kapitole také najdete zpracované rozpočtové výhledy.

Dále jste v žádosti požadoval uvést název projektu, stručný popis projektu, rozpočet projektu v mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu, lokalitu stavby, fázi stavby a financování projektu. K tomuto sděluji následující:

1. Přidělené finanční prostředky jsou uvedeny u jednotlivých akcí v rozpočtu města.
2. Další Vámi požadované údaje město Chrudim postupně uveřejňuje na svých webových stránkách na Profilu zadavatele - https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html. Na profilu zadavatele zveřejňujeme postupně v průběhu příslušného kalendářního roku všechny schválené jmenovité investiční akce nad 500 tis. Kč bez DPH. Zde máte uveden název veřejné zakázky, zda se jedná o službu, dodávku či stavební práce, popis, termín, místo stavby.

Z výše uvedeného vyplývá, že v současné době Vám nemohu poskytnout všechny informace, o které žádáte, neboť některé z nich nám nejsou doposud známy.

Pokud si nebudete chtít z webových stránek stáhnout požadovaná data, která jsou v současné době k dispozici, tak nás můžete samozřejmě o zaslání požádat. Zároveň Vás musím upozornit, že město Chrudim je v souvislosti s vyhledáváním a poskytováním informací oprávněno žádat úhradu nákladů spojených s poskytnutím informací.

V případě nejasností nebo dotazů volejte nebo pište na výše uvedené kontakty.

S přáním pěkného dne

Ing. Petr Pecina
vedoucí Odboru investic